
Pos

1

2

3

4

5

6

N°

14

29

18

85

05

79

Piloto(s)

DANIEL LEITES

VINICIUS NUNES LEITES

JEAN LUIS TERHORST

THECIO BRAGA

ROBERTO CAVALETT

RAQUEL KIDRICKI MOZI

cat

320 cc Supe

400 cc Supe

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

Carro

Yamaha R3

kawasaki ninja 400

Kawasaki Ninja400

Yamaha R3

Yamaha R3

Twistao

Vts

8

7

5

2

9

4

MELHOR

1:25.123

1:26.275

1:29.384

1:32.177

1:32.235

1:40.236

Dif.

1.152

4.261

7.054

7.112

15.113

na

8

5

5

2

7

4

KPH

130,259

128,519

124,049

120,290

120,215

110,619

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:47:45

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

1º Classificatório

Qualificação iniciado em 8:00:04

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 08:00



Impresso: 12/10/2020 22:48:14

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

1º Classificatório

Qualificação iniciado em 8:00:04

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 08:00



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N°

29

36

14

18

85

05

25

5

79

19

Piloto(s)

VINICIUS NUNES LEITES

ALESSANDRO PERINAZZO

DANIEL LEITES

JEAN LUIS TERHORST

THECIO BRAGA

ROBERTO CAVALETT

GREGORY DE SOUZA GOULARTE

CARLOS LENGER

RAQUEL KIDRICKI MOZI

LUCIANA FRISSELLI (M)

cat

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

Carro

kawasaki ninja 400

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Kawasaki Ninja400

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Twistao

Yamaha R3

Vts

5

6

6

5

10

10

5

6

4

7

MELHOR

1:23.335

1:23.912

1:25.783

1:27.884

1:28.556

1:31.125

1:32.761

1:32.768

1:39.295

1:51.727

Dif.

0.577

2.448

4.549

5.221

7.790

9.426

9.433

15.960

28.392

na

5

6

6

4

10

6

4

6

4

7

KPH

133,053

132,138

129,256

126,166

125,209

121,679

119,533

119,524

111,667

99,242

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:48:36

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

2º Classificatório

Qualificação iniciado em 9:20:13

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 09:20



Impresso: 12/10/2020 22:48:47

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

2º Classificatório

Qualificação iniciado em 9:20:13

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 09:20



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N°

29

14

85

25

5

507

05

07

79

19

18

Piloto(s)

VINICIUS NUNES LEITES

DANIEL LEITES

THECIO BRAGA

GREGORY DE SOUZA GOULARTE

CARLOS LENGER

FERNANDO OLIVEIRA SILVA

ROBERTO CAVALETT

CRISTIAN JUNIOR BROLLO

RAQUEL KIDRICKI MOZI

LUCIANA FRISSELLI (M)

JEAN LUIS TERHORST

cat

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

400 cc Supe

Carro

kawasaki ninja 400

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Yamaha R3

Yamaha R3

Twistao

Yamaha R3

Kawasaki Ninja400

Vts

8

8

7

4

4

7

7

5

3

3

1

MELHOR

1:23.511

1:25.071

1:28.853

1:29.344

1:30.314

1:31.092

1:31.399

1:32.075

1:38.824

1:56.767

5:27.692

Dif.

1.560

5.342

5.833

6.803

7.581

7.888

8.564

15.313

33.256

4:04.181

na

7

7

7

4

4

6

6

4

3

3

1

KPH

132,773

130,338

124,790

124,105

122,772

121,723

121,314

120,424

112,199

94,958

33,837

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:49:33

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

3º Classificatório

Qualificação iniciado em 10:39:52

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 10:40
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Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

3º Classificatório

Qualificação iniciado em 10:39:52

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 10:40



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

N°

36

25

5

507

05

85

18

07

Piloto(s)

ALESSANDRO PERINAZZO

GREGORY DE SOUZA GOULARTE

CARLOS LENGER

FERNANDO OLIVEIRA SILVA

ROBERTO CAVALETT

THECIO BRAGA

JEAN LUIS TERHORST

CRISTIAN JUNIOR BROLLO

cat

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

400 cc Supe

320 cc Supe

Carro

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja400

Yamaha R3

Vts

4

8

8

8

7

4

5

7

MELHOR

1:23.628

1:29.545

1:29.567

1:30.750

1:32.963

1:32.990

1:33.266

1:34.496

Dif.

5.917

5.939

7.122

9.335

9.362

9.638

10.868

na

4

4

5

8

5

4

4

7

KPH

132,587

123,826

123,796

122,182

119,273

119,239

118,886

117,338

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:50:11

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020
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Qualificação iniciado em 12:45:00

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 12:45
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Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SuperStreet Iniciantes

4º Classificatório

Qualificação iniciado em 12:45:00

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 12:45



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N°

7

13

12

46

19

44

89

29

73

Piloto(s)

MARCIANO SANTIN

FABIANO DAL BOSCO

FERNANDO MELLO

ROBSON B.PORTALUPPI

LEONARDO BERGAMASCHI

MARCIO DALZOTO

GIOVANDRO TONINI

LEONARDO SILVA

RICARDO BRANCO (M)

cat

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

Carro

Nijnja 400 kavazaki

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Honda Twister

Kawasaki Ninja250

Vts

5

9

4

6

8

5

5

9

6

MELHOR

1:21.474

1:22.861

1:22.955

1:23.108

1:23.819

1:23.967

1:26.683

1:31.554

1:35.926

Dif.

1.387

1.481

1.634

2.345

2.493

5.209

10.080

14.452

na

3

6

4

6

7

4

3

7

4

KPH

136,092

133,814

133,663

133,417

132,285

132,052

127,914

121,109

115,589

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:31:46

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com
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Super StreetPRO

1º Classificatório

Qualificação iniciado em 8:40:03

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 08:40
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Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

1º Classificatório

Qualificação iniciado em 8:40:03

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 08:40



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

7

12

19

44

13

46

89

20

68

59

29

73

Piloto(s)

MARCIANO SANTIN

FERNANDO MELLO

LEONARDO BERGAMASCHI

MARCIO DALZOTO

FABIANO DAL BOSCO

ROBSON B.PORTALUPPI

GIOVANDRO TONINI

DAHM CRISTIAN

LEANDRO FERREIRA

ELTON SILVEIRA

LEONARDO SILVA

RICARDO BRANCO (M)

cat

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

Carro

Nijnja 400 kavazaki

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Kawasaki Ninja250

Kawasaki Ninja250

Honda Twister

Kawasaki Ninja250

Vts

9

6

8

6

10

7

4

3

9

9

9

5

MELHOR

1:21.022

1:22.043

1:22.541

1:23.141

1:23.332

1:23.634

1:25.925

1:28.174

1:29.402

1:29.786

1:31.771

1:33.880

Dif.

1.021

1.519

2.119

2.310

2.612

4.903

7.152

8.380

8.764

10.749

12.858

na

4

5

4

5

10

3

3

3

9

3

8

4

KPH

136,852

135,149

134,333

133,364

133,058

132,578

129,043

125,751

124,024

123,494

120,822

118,108

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:33:16

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova
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www.mylaps.com
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Super StreetPRO

2º Classificatório

Qualificação iniciado em 10:02:53

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 10:00
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Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

2º Classificatório

Qualificação iniciado em 10:02:53

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 10:00



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N°

12

19

44

46

13

20

68

59

29

73

Piloto(s)

FERNANDO MELLO

LEONARDO BERGAMASCHI

MARCIO DALZOTO

ROBSON B.PORTALUPPI

FABIANO DAL BOSCO

DAHM CRISTIAN

LEANDRO FERREIRA

ELTON SILVEIRA

LEONARDO SILVA

RICARDO BRANCO (M)

cat

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

Carro

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja300

Kawasaki Ninja250

Kawasaki Ninja250

Kawasaki Ninja250

Honda Twister

Kawasaki Ninja250

Vts

4

9

8

7

10

3

9

7

9

4

MELHOR

1:21.793

1:22.365

1:22.885

1:23.110

1:23.389

1:28.062

1:28.815

1:28.884

1:32.009

1:34.178

Dif.

0.572

1.092

1.317

1.596

6.269

7.022

7.091

10.216

12.385

na

2

9

4

2

10

3

9

6

4

4

KPH

135,562

134,620

133,776

133,414

132,967

125,911

124,844

124,747

120,510

117,735

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:34:09

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits
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Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

3º Classificatório

Qualificação iniciado em 11:20:00

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 11:20



Impresso: 12/10/2020 22:34:20

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

3º Classificatório

Qualificação iniciado em 11:20:00

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 11:20



Pos

1

2

3

4

5

6

7

N°

19

13

44

46

20

59

29

Piloto(s)

LEONARDO BERGAMASCHI

FABIANO DAL BOSCO

MARCIO DALZOTO

ROBSON B.PORTALUPPI

DAHM CRISTIAN

ELTON SILVEIRA

LEONARDO SILVA

cat

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

Carro

Yamaha R3

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Kawasaki Ninja250

Honda Twister

Vts

5

8

8

6

3

10

9

MELHOR

1:22.119

1:22.811

1:23.080

1:23.321

1:29.048

1:29.676

1:33.441

Dif.

0.692

0.961

1.202

6.929

7.557

11.322

na

3

7

4

6

3

9

3

KPH

135,024

133,895

133,462

133,076

124,517

123,645

118,663

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/10/2020 22:34:42

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

4º Classificatório

Qualificação iniciado em 13:24:00

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 13:20



Impresso: 12/10/2020 22:35:34

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

4º Classificatório

Qualificação iniciado em 13:24:00

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 13:20



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

7

12

19

13

44

46

29

36

14

89

18

20

85

68

59

25

5

507

05

29

07

73

79

19

Piloto

MARCIANO SANTIN

FERNANDO MELLO

LEONARDO BERGAMASCHI

FABIANO DAL BOSCO

MARCIO DALZOTO

ROBSON B.PORTALUPPI

VINICIUS NUNES LEITES

ALESSANDRO PERINAZZO

DANIEL LEITES

GIOVANDRO TONINI

JEAN LUIS TERHORST

DAHM CRISTIAN

THECIO BRAGA

LEANDRO FERREIRA

ELTON SILVEIRA

GREGORY DE SOUZA GOULARTE

CARLOS LENGER

FERNANDO OLIVEIRA SILVA

ROBERTO CAVALETT

LEONARDO SILVA

CRISTIAN JUNIOR BROLLO

RICARDO BRANCO (M)

RAQUEL KIDRICKI  MOZI

LUCIANA FRISSELLI (M)

Marca

Nijnja 400 kavazaki

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Yamaha R3

kawasaki ninja 400

Kawasaki Ninja300

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja400

Kawasaki Ninja250

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Kawasaki Ninja250

Yamaha R3

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Yamaha R3

Honda Twister

Yamaha R3

Kawasaki Ninja250

Twistao

Yamaha R3

Class

400 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Pró

400 cc Super Street Iniciante

320 cc Super Street Iniciante

320 cc Super Street Iniciante

320 cc Super Street Pró

400 cc Super Street Iniciante

250 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Iniciante

250 cc Super Street Pró

250 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Iniciante

320 cc Super Street Iniciante

250 cc Super Street Iniciante

320 cc Super Street Iniciante

250 cc Super Street Pró

320 cc Super Street Iniciante

250 cc Super Street Pró

250 cc Super Street Iniciante

320 cc Super Street Iniciante

MELHOR

1:21.022

1:21.793

1:22.119

1:22.811

1:22.885

1:23.108

1:23.335

1:23.628

1:25.071

1:25.925

1:27.884

1:28.062

1:28.556

1:28.815

1:28.884

1:29.344

1:29.567

1:30.750

1:31.125

1:31.554

1:32.075

1:33.880

1:38.824

1:51.727

Na sessão

2º Classificatório

3º Classificatório

4º Classificatório

4º Classificatório

3º Classificatório

1º Classificatório

2º Classificatório

4º Classificatório

3º Classificatório

2º Classificatório

2º Classificatório

3º Classificatório

2º Classificatório

3º Classificatório

3º Classificatório

3º Classificatório

4º Classificatório

4º Classificatório

2º Classificatório

1º Classificatório

3º Classificatório

2º Classificatório

3º Classificatório

2º Classificatório

Impresso: 12/10/2020 22:36:16

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

Super StreetPRO

Final Classificatorio

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km



POLE POSITION

 11
7 MARCIANO SANTIN

1:21.022

 12
12 FERNANDO MELLO

1:21.793

 13
19 L.

1:22.119

 24
13 FABIANO DAL BOSCO

1:22.811

 25
44 MARCIO DALZOTO

1:22.885

 26
46 ROBSON B.PORTALUPPI

1:23.108

 37
29 VINICIUS NUNES LEITES

1:23.335

 38
36 A.

1:23.628

 39
14 DANIEL LEITES

1:25.071

 410
89 GIOVANDRO TONINI

1:25.925

 411
18 JEAN LUIS TERHORST

1:27.884

 412
20 DAHM CRISTIAN

1:28.062

 513
85 THECIO BRAGA

1:28.556

 514
68 LEANDRO FERREIRA

1:28.815

 515
59 ELTON SILVEIRA

1:28.884

 616
25 G.

1:29.344

 617
5 CARLOS LENGER

1:29.567

 618
507 F.

1:30.750

 719
05 ROBERTO CAVALETT

1:31.125

 720
29 LEONARDO SILVA

1:31.554

 721
07 C.

1:32.075

 822
73 RICARDO BRANCO (M)

1:33.880

 823
79 RAQUEL KIDRICKI MOZI

1:38.824

 824
19 LUCIANA FRISSELLI (M)

1:51.727
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

7

12

19

44

13

46

36

14

89

20

59

5

507

29

25

05

68

85

07

73

18

29

79

19

Pilotos

MARCIANO SANTIN

FERNANDO MELLO

LEONARDO BERGAMASCHI

MARCIO DALZOTO

FABIANO DAL BOSCO

ROBSON B.PORTALUPPI

ALESSANDRO PERINAZZO

DANIEL LEITES

GIOVANDRO TONINI

DAHM CRISTIAN

ELTON SILVEIRA

CARLOS LENGER

FERNANDO OLIVEIRA SILVA

LEONARDO SILVA

GREGORY DE SOUZA GOULARTE

ROBERTO CAVALETT

LEANDRO FERREIRA

THECIO BRAGA

CRISTIAN JUNIOR BROLLO

RICARDO BRANCO (M)

JEAN LUIS TERHORST

VINICIUS NUNES LEITES

RAQUEL KIDRICKI MOZI

LUCIANA FRISSELLI (M)

cat

400 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

250 cc Supe

400 cc Supe

400 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

Marca

Nijnja 400

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Kawasaki

Yamaha R

Kawasaki

Yamaha R

Yamaha R

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha R

Kawasaki

Honda Twi

Yamaha R

Yamaha R

Kawasaki

Yamaha R

Yamaha R

Kawasaki

Kawasaki

kawasaki

Twistao

Yamaha R

Vts

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

8

PROVA

16:28.450

16:31.046

16:31.122

16:31.325

16:41.124

16:41.449

17:05.867

17:16.266

17:24.689

17:45.924

17:57.156

16:32.959

16:40.775

16:41.374

16:42.505

16:44.854

16:44.929

16:54.152

17:15.176

17:37.672

17:44.612

17:37.236

17:42.707

16:22.507

Dif

2.596

2.672

2.875

12.674

12.999

37.417

47.816

56.239

1:17.474

1:28.706

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

2 Voltas

2 Voltas

4 Voltas

Melhor

1:20.666

1:21.531

1:21.585

1:21.169

1:21.942

1:22.224

1:23.056

1:24.700

1:25.440

1:27.537

1:28.171

1:28.888

1:28.956

1:29.337

1:29.479

1:29.777

1:29.788

1:29.671

1:31.073

1:34.316

1:32.010

1:23.019

1:42.053

2:00.311

na

2

3

11

6

2

2

2

7

3

12

6

6

4

11

11

7

7

6

2

9

2

4

2

3

KPH

137,456

135,997

135,907

136,604

135,315

134,851

133,500

130,909

129,775

126,666

125,756

124,741

124,646

124,114

123,917

123,506

123,491

123,652

121,748

117,562

120,509

133,560

108,649

92,161

Classificado por voltas

Margem da Vitoria

2.596

velocidade Media

134,611

Tempo Melhor volta

1:20.666

Melhor Veloc.

137,456

Melhor Volta por..
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Pos

250 cc Super Street Iniciante

1

2

250 cc Super Street Pró

1

2

3

4

5

320 cc Super Street Iniciante

1

2

3

4

5

6

7

8

320 cc Super Street Pró

1

2

3

4

5

6

400 cc Super Street Iniciante

1

2

400 cc Super Street Pró

1

No.

507

79

20

59

29

68

73

36

14

5

25

05

85

07

19

12

19

44

13

46

89

18

29

7

Pilotos

FERNANDO OLIVEIRA SILVA

RAQUEL KIDRICKI MOZI

DAHM CRISTIAN

ELTON SILVEIRA

LEONARDO SILVA

LEANDRO FERREIRA

RICARDO BRANCO (M)

ALESSANDRO PERINAZZO

DANIEL LEITES

CARLOS LENGER

GREGORY DE SOUZA GOULARTE

ROBERTO CAVALETT

THECIO BRAGA

CRISTIAN JUNIOR BROLLO

LUCIANA FRISSELLI (M)

FERNANDO MELLO

LEONARDO BERGAMASCHI

MARCIO DALZOTO

FABIANO DAL BOSCO

ROBSON B.PORTALUPPI

GIOVANDRO TONINI

JEAN LUIS TERHORST

VINICIUS NUNES LEITES

MARCIANO SANTIN

cat

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

250 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

320 cc Supe

400 cc Supe

400 cc Supe

400 cc Supe

Marca

Kawasaki

Twistao

Kawasaki

Kawasaki

Honda Twi

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Yamaha R

Kawasaki

Yamaha R

Yamaha R

Kawasaki

kawasaki

Nijnja 400

Vts

11

10

12

12

11

11

11

12

12

11

11

11

11

11

8

12

12

12

12

12

12

11

10

12

PROVA

16:40.775

17:42.707

17:45.924

17:57.156

16:41.374

16:44.929

17:37.672

17:05.867

17:16.266

16:32.959

16:42.505

16:44.854

16:54.152

17:15.176

16:22.507

16:31.046

16:31.122

16:31.325

16:41.124

16:41.449

17:24.689

17:44.612

17:37.236

16:28.450

Dif

1 Volta

11.232

1 Volta

1 Volta

1 Volta

10.399

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

4 Voltas

0.076

0.279

10.078

10.403

53.643

1 Volta

Melhor

1:28.956

1:42.053

1:27.537

1:28.171

1:29.337

1:29.788

1:34.316

1:23.056

1:24.700

1:28.888

1:29.479

1:29.777

1:29.671

1:31.073

2:00.311

1:21.531

1:21.585

1:21.169

1:21.942

1:22.224

1:25.440

1:32.010

1:23.019

1:20.666

na

4

2

12

6

11

7

9

2

7

6

11

7

6

2

3

3

11

6

2

2

3

2

4

2

KPH

124,646

108,649

126,666

125,756

124,114

123,491

117,562

133,500

130,909

124,741

123,917

123,506

123,652

121,748

92,161

135,997

135,907

136,604

135,315

134,851

129,775

120,509

133,560

137,456

Classificado por voltas

Margem da Vitoria

2.596

velocidade Media

134,611

Tempo Melhor volta

1:20.666

Melhor Veloc.

137,456

Melhor Volta por..
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Competidores Voltas

1MARCIANO SANTIN (7)

2GIOVANDRO TONINI (89)

3RAQUEL KIDRICKI MOZI (79)

4RICARDO BRANCO (M) (73)

5VINICIUS NUNES LEITES (29)

6THECIO BRAGA (85)

7CRISTIAN JUNIOR BROLLO (07)

8LEONARDO BERGAMASCHI (19)

9DAHM CRISTIAN (20)

10ALESSANDRO PERINAZZO (36)

11LEANDRO FERREIRA (68)

12LEONARDO SILVA (29)

13ROBERTO CAVALETT (05)

14FERNANDO MELLO (12)

15ROBSON B.PORTALUPPI (46)

16GREGORY DE SOUZA GOULARTE (25)

17FABIANO DAL BOSCO (13)

18CARLOS LENGER (5)

19LUCIANA FRISSELLI (M) (19)

20MARCIO DALZOTO (44)

21FERNANDO OLIVEIRA SILVA (507)

22JEAN LUIS TERHORST (18)

23DANIEL LEITES (14)

24ELTON SILVEIRA (59)

0

7

89

79

73

29

85

07

19

20

36

68

29

05

12

46

25

13

5

19

44

507

18

14
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1

7
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89
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5

507
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73

18

79
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2

7
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14

89

20

59
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5

507
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85

18
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3

7
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12

44

46

13

36

29

14

89

20

59

5

29

507

05

68

25
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85

18

73

79

19

4

7

12

19

44

46

13

29

36

14

89

20

59

5

29

507

05

68

25

85

07

18

73

79

19

5

7

12

19

44

13

46

29

36

14

89

20

59

5

29

507

05

68

25

07

85

18

73

79

19

6

7

12

44

19

13

46

29

36

14

89

20

59

5

507
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25

05

68

85

07

18

73

79

19

7

7

12

44

19

13

46

29

36

14

89

20

59

5

507
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25
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68

85

07

18

73

79

19

8

7

12

44

19

13

46

29

36

14

89

20

59

5

507

25

29

05

68

85

07

73

18

79

19

9

7

12

44

19

46

13

36

14

89

20

59

29

5

507
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25

05

68

85

07

73

18

79
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7

44

12

19

13

46

36

14

89
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5
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25

05

68
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7
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5
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12

7

12
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N°

69

77

71

97

88

47

07

48

38

16

06

83

34

Piloto(s)

LUCAS LUIZ FEIL

CRISTIANO FUSIEGER

FERNANDO CESAR PERES FERREIRA

SAMUEL FERLA

IVAN DE PAULA

ADENILSON SIMONETTI

JEFERSON DEBESAITES

LUIZ CARLOS ZANARDO

ANDRE RIZZATO

DIEGO SAQUETI

GABRIEL DUTRA ANDRADE

DAIANE GHION

WILSON DA SILVA FERRAZ

cat

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 600

Escola 1000

Escola 600

Escola 1000

Escola 600

Escola 1000

Escola 1000

Carro

Kawasaki ZX10

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10R

Kawasaki ZX10R

GXR 750 

Honda CBR600RR

BMW S1000RR

Yamaha R6

BMW S1000RR

KAWASAKI NINJA ZX

Kawazaki

BMW S1000Rr

Vts

6

7

9

4

11

7

6

3

11

7

3

2

1

MELHOR

1:13.958

1:14.540

1:16.427

1:16.692

1:17.260

1:19.168

1:21.101

1:21.737

1:22.818

1:23.286

1:27.169

1:38.307

4:58.623

Dif.

0.582

2.469

2.734

3.302

5.210

7.143

7.779

8.860

9.328

13.211

24.349

3:44.665

na

3

6

9

4

8

7

5

3

11

5

2

2

1

KPH

149,923

148,752

145,080

144,578

143,515

140,057

136,718

135,655

133,884

133,132

127,201

112,790

37,130

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°

69

97

77

71

88

47

17

48

07

06

16

09

34

38

5

83

40

Piloto(s)

LUCAS LUIZ FEIL

SAMUEL FERLA

CRISTIANO FUSIEGER

FERNANDO CESAR PERES FERREIRA

IVAN DE PAULA

ADENILSON SIMONETTI

TIAGO LAZZAROTTO

LUIZ CARLOS ZANARDO

JEFERSON DEBESAITES

GABRIEL DUTRA ANDRADE

DIEGO SAQUETI

ANDRE GARCIA SODRE

WILSON DA SILVA FERRAZ

ANDRE RIZZATO

NILTON PEDRINI

DAIANE GHION

LUCIANO VEIO

cat

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 600

Escola 600

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 600

Escola 600

Escola 1000

Escola 1000

Carro

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10R

GXR 750 

SUZUKI - GSXR 1000 

BMW S1000RR

Honda CBR600RR

KAWASAKI NINJA ZX

BMW S1000RR

kawasaki zx10r

BMW S1000Rr

Yamaha R6

Kawasaki ZX6

Kawazaki

Kawasaki zx10

Vts

9

6

9

9

9

7

8

9

4

10

6

9

3

6

5

4

7

MELHOR

1:13.504

1:14.174

1:14.354

1:16.522

1:16.921

1:17.331

1:18.875

1:20.060

1:20.445

1:20.459

1:20.507

1:20.714

1:21.231

1:22.100

1:28.859

1:28.996

1:30.616

Dif.

0.670

0.850

3.018

3.417

3.827

5.371

6.556

6.941

6.955

7.003

7.210

7.727

8.596

15.355

15.492

17.112

na

9

6

7

5

5

7

5

4

3

8

6

8

3

3

4

2

3

KPH

150,849

149,486

149,124

144,900

144,148

143,384

140,577

138,496

137,833

137,809

137,727

137,374

136,500

135,055

124,782

124,590

122,362

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

N°

69

77

71

97

88

34

09

16

07

06

38

48

69

83

5

Piloto(s)

LUCAS LUIZ FEIL

CRISTIANO FUSIEGER

FERNANDO CESAR PERES FERREIRA

SAMUEL FERLA

IVAN DE PAULA

WILSON DA SILVA FERRAZ

ANDRE GARCIA SODRE

DIEGO SAQUETI

JEFERSON DEBESAITES

GABRIEL DUTRA ANDRADE

ANDRE RIZZATO

LUIZ CARLOS ZANARDO

JULIANO CALLIARI

DAIANE GHION

NILTON PEDRINI

cat

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 600

Escola 600

Escola 600

Escola 1000

Escola 600

Escola 1000

Escola 600

Carro

Kawasaki ZX10

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10R

Kawasaki ZX10R

BMW S1000Rr

kawasaki zx10r

BMW S1000RR

Honda CBR600RR

KAWASAKI NINJA ZX

Yamaha R6

BMW S1000RR

Ducati Panigale 959 

Kawazaki

Kawasaki ZX6

Vts

4

8

6

4

11

6

7

9

4

7

9

4

3

4

4

MELHOR

1:14.192

1:14.892

1:15.314

1:15.592

1:18.202

1:18.714

1:19.945

1:20.473

1:20.546

1:21.282

1:21.411

1:23.227

1:24.027

1:28.678

1:29.544

Dif.

0.700

1.122

1.400

4.010

4.522

5.753

6.281

6.354

7.090

7.219

9.035

9.835

14.486

15.352

na

3

4

5

2

11

5

7

4

3

4

3

4

3

3

2

KPH

149,450

148,053

147,224

146,682

141,787

140,864

138,695

137,785

137,660

136,414

136,198

133,226

131,958

125,037

123,827

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N°

47

17

07

34

88

16

48

69

83

Piloto(s)

ADENILSON SIMONETTI

TIAGO LAZZAROTTO

JEFERSON DEBESAITES

WILSON DA SILVA FERRAZ

IVAN DE PAULA

DIEGO SAQUETI

LUIZ CARLOS ZANARDO

JULIANO CALLIARI

DAIANE GHION

cat

Escola 1000

Escola 1000

Escola 600

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 1000

Escola 600

Escola 1000

Carro

GXR 750 

SUZUKI - GSXR 1000 

Honda CBR600RR

BMW S1000Rr

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Ducati Panigale 959 

Kawazaki

Vts

6

6

3

3

6

7

5

3

4

MELHOR

1:18.492

1:18.641

1:20.665

1:20.689

1:21.331

1:21.346

1:21.609

1:23.152

1:30.944

Dif.

0.149

2.173

2.197

2.839

2.854

3.117

4.660

12.452

na

6

4

3

3

4

5

4

3

2

KPH

141,263

140,995

137,457

137,417

136,332

136,307

135,867

133,346

121,921

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

69

97

77

71

88

47

17

34

09

48

07

06

16

38

69

83

5

40

Piloto

LUCAS LUIZ FEIL

SAMUEL FERLA

CRISTIANO FUSIEGER

FERNANDO CESAR PERES FERREIRA

IVAN DE PAULA

ADENILSON SIMONETTI

TIAGO LAZZAROTTO

WILSON DA SILVA FERRAZ

ANDRE GARCIA SODRE

LUIZ CARLOS ZANARDO

JEFERSON DEBESAITES

GABRIEL DUTRA ANDRADE

DIEGO SAQUETI

ANDRE RIZZATO

JULIANO CALLIARI

DAIANE GHION

NILTON PEDRINI

LUCIANO VEIO

Marca

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10R

GXR 750

SUZUKI - GSXR 1000

BMW S1000Rr

kawasaki zx10r

BMW S1000RR

Honda CBR600RR

KAWASAKI NINJA ZX-6R

BMW S1000RR

Yamaha R6

Ducati Panigale 959

Kawazaki

Kawasaki ZX6

Kawasaki zx10

MELHOR

1:13.504

1:14.174

1:14.354

1:15.314

1:16.921

1:17.331

1:18.641

1:18.714

1:19.945

1:20.060

1:20.445

1:20.459

1:20.473

1:21.411

1:23.152

1:28.678

1:28.859

1:30.616

#1

1:13.958

1:16.692

1:14.540

1:16.427

1:17.260

1:19.168

4:58.623

1:21.737

1:21.101

1:27.169

1:23.286

1:22.818

1:38.307

#2

1:13.504

1:14.174

1:14.354

1:16.522

1:16.921

1:17.331

1:18.875

1:21.231

1:20.714

1:20.060

1:20.445

1:20.459

1:20.507

1:22.100

1:28.996

1:28.859

1:30.616

#3

1:14.192

1:15.592

1:14.892

1:15.314

1:18.202

1:18.714

1:19.945

1:23.227

1:20.546

1:21.282

1:20.473

1:21.411

1:24.027

1:28.678

1:29.544

#4

1:21.331

1:18.492

1:18.641

1:20.689

1:21.609

1:20.665

1:21.346

1:23.152

1:30.944
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

69

77

71

97

17

88

47

06

07

48

16

09

38

69

83

40

5

Pilotos

LUCAS LUIZ FEIL

CRISTIANO FUSIEGER

FERNANDO CESAR PERES FERREIRA

SAMUEL FERLA

TIAGO LAZZAROTTO

IVAN DE PAULA

ADENILSON SIMONETTI

GABRIEL DUTRA ANDRADE

JEFERSON DEBESAITES

LUIZ CARLOS ZANARDO

DIEGO SAQUETI

ANDRE GARCIA SODRE

ANDRE RIZZATO

JULIANO CALLIARI

DAIANE GHION

LUCIANO VEIO

NILTON PEDRINI

cat

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 600 E

Escola 600 E

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 600 A

Escola 600 E

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 600 A

Marca

Kawasaki

BMW S1000

BMW S1000

Kawasaki

SUZUKI -

Kawasaki

GXR 750

KAWASAK

Honda CB

BMW S1000

BMW S1000

kawasaki

Yamaha R

Ducati Pa

Kawazaki

Kawasaki

Kawasaki

Vts

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

PROVA

10:03.678

10:11.293

10:14.597

10:15.534

10:22.758

10:23.959

10:38.301

10:52.095

10:52.762

11:01.910

11:02.024

11:02.385

11:21.933

10:08.777

10:25.027

10:38.629

10:50.418

Dif

7.615

10.919

11.856

19.080

20.281

34.623

48.417

49.084

58.232

58.346

58.707

1:18.255

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

Melhor

1:14.109

1:14.219

1:15.059

1:15.612

1:16.568

1:16.425

1:17.747

1:19.237

1:19.993

1:20.592

1:21.243

1:20.479

1:22.222

1:24.027

1:26.041

1:29.093

1:30.287

na

4

6

2

3

2

2

5

8

8

2

2

8

2

3

2

2

6

KPH

149,617

149,396

147,724

146,643

144,812

145,083

142,616

139,935

138,612

137,582

136,479

137,775

134,854

131,958

128,869

124,454

122,808

Classificado por voltas

Margem da Vitoria

7.615

velocidade Media

146,939

Tempo Melhor volta

1:14.109

Melhor Veloc.

149,617

Melhor Volta por..
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Pos

Escola 1000 Aluno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Escola 1000 Evo

1

2

3

Escola 600 Aluno

1

2

Escola 600 Evo

1

2

3

4

No.

77

97

17

88

47

16

09

83

40

69

71

48

38

5

06

07

.38

69

Pilotos

CRISTIANO FUSIEGER

SAMUEL FERLA

TIAGO LAZZAROTTO

IVAN DE PAULA

ADENILSON SIMONETTI

DIEGO SAQUETI

ANDRE GARCIA SODRE

DAIANE GHION

LUCIANO VEIO

LUCAS LUIZ FEIL

FERNANDO CESAR PERES FERREIRA

LUIZ CARLOS ZANARDO

ANDRE RIZZATO

NILTON PEDRINI

GABRIEL DUTRA ANDRADE

JEFERSON DEBESAITES

ANDRE RIZZATO

JULIANO CALLIARI

cat

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 1000 

Escola 600 A

Escola 600 A

Escola 600 E

Escola 600 E

Escola 600 E

Escola 600 E

Marca

BMW S1000

Kawasaki

SUZUKI -

Kawasaki

GXR 750

BMW S1000

kawasaki

Kawazaki

Kawasaki

Kawasaki

BMW S1000

BMW S1000

Yamaha R

Kawasaki

KAWASAK

Honda CB

Yamaha R

Ducati Pa

Vts

8

8

8

8

8

8

8

7

7

8

8

8

8

7

8

8

8

7

PROVA

10:11.293

10:15.534

10:22.758

10:23.959

10:38.301

11:02.024

11:02.385

10:25.027

10:38.629

10:03.678

10:14.597

11:01.910

11:21.933

10:50.418

10:52.095

10:52.762

11:21.933

10:08.777

Dif

4.241

11.465

12.666

27.008

50.731

51.092

1 Volta

1 Volta

10.919

58.232

1 Volta

0.667

29.838

1 Volta

Melhor

1:14.219

1:15.612

1:16.568

1:16.425

1:17.747

1:21.243

1:20.479

1:26.041

1:29.093

1:14.109

1:15.059

1:20.592

1:22.222

1:30.287

1:19.237

1:19.993

1:18.485

1:24.027

na

6

3

2

2

5

2

8

2

2

4

2

2

2

6

8

8

8

3

KPH

149,396

146,643

144,812

145,083

142,616

136,479

137,775

128,869

124,454

149,617

147,724

137,582

134,854

122,808

139,935

138,612

141,275

131,958

Classificado por voltas

Margem da Vitoria

7.615

velocidade Media

146,939

Tempo Melhor volta

1:14.109

Melhor Veloc.

149,617

Melhor Volta por..
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Competidores Voltas

1JULIANO CALLIARI (69)

2SAMUEL FERLA (97)

3ANDRE RIZZATO (38)

4LUCIANO VEIO (40)

5FERNANDO CESAR PERES FERREIRA (71)

6GABRIEL DUTRAANDRADE (06)

7NILTON PEDRINI (5)

8TIAGO LAZZAROTTO (17)

9LUCAS LUIZ FEIL (69)

10DAIANE GHION (83)

11LUIZ CARLOS ZANARDO (48)

12ANDRE GARCIA SODRE (09)

13IVAN DE PAULA (88)

14CRISTIANO FUSIEGER (77)

15ADENILSON SIMONETTI (47)

16DIEGO SAQUETI (16)

17JEFERSON DEBESAITES (07)

0

69

97

38

40

71

06

5

17

69

83

48

09

88

77

47

16

07

1

69

97

88

17

71

47

77

16

07

06

48

38

09

83

69

40

5

2

69

97

88

17

71

77

47

07

16

48

06

38

09

69

83

40

5

3

69

97

71

88

77

17

47

07

16

06

48

09

38

69

83

40

5

4

69

97

71

77

88

17

47

07

06

16

48

09

38

69

83

40

5

5

69

97

77

71

17

88

47

07

06

16

48

09

38

69

83

40

5

6

69

77

97

71

17

88

47

07

06

16

48

09

38

69

83

40

5

7

69

77

97

71

17

88

47

07

06

16

48

09

38

69

83

40

5

8

69

77

71

97

17

88

47

06

07

48

16

09

38

Gráfico das voltas
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Pos

1

2

3

4

5

6

N°

23

511

77

26

31

27

Piloto(s)

ANSELMO PERINI

CAETANO MELLO (M)

EVERTON PORTO FARIAS

WILLIAN GAMBATTO

ROGERIO G. FERNANDES (M)

ROBERTO COELHO ROST

cat

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

Carro

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Honda CBR600RR

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX6-R

Vts

8

4

4

6

7

7

MELHOR

1:10.588

1:12.442

1:15.712

1:18.259

1:19.061

1:20.255

Dif.

1.854

5.124

7.671

8.473

9.667

na

6

3

4

6

6

7

KPH

157,081

153,060

146,450

141,683

140,246

138,160

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°

28

23

177

511

88

25

21

86

78

77

76

29

31

27

26

99

46

Piloto(s)

PEDRO SAMPAIO

ANSELMO PERINI

MATHEUS BARBOSA SILVERIO

CAETANO MELLO (M)

SIDINEI MACHADO DE OLIVEIRA

FERNANDO MINUSCOLI

HEBERT PEREIRA

EZEQUIEL MIGLIORINI

CHARLES PAIM CORREA (M)

EVERTON PORTO FARIAS

PAULO ROSSETTI

TIAGO B BARICHELLO

ROGERIO G. FERNANDES (M)

ROBERTO COELHO ROST

WILLIAN GAMBATTO

CLAUILSON FERREIRA SOUZA

MARCOS BOEIRA (M)

cat

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

600 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

Carro

Honda CBR1000

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX6-R

Honda CBR600RR

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Vts

10

6

9

8

6

10

6

4

7

3

3

5

9

8

3

8

2

MELHOR

1:08.815

1:09.980

1:11.219

1:11.592

1:12.797

1:12.821

1:13.040

1:13.089

1:13.266

1:14.109

1:15.167

1:15.186

1:16.748

1:17.578

1:18.177

1:20.597

1:20.950

Dif.

1.165

2.404

2.777

3.982

4.006

4.225

4.274

4.451

5.294

6.352

6.371

7.933

8.763

9.362

11.782

12.135

na

8

6

6

3

6

8

6

4

6

2

3

4

8

8

3

4

2

KPH

161,128

158,445

155,689

154,878

152,314

152,264

151,807

151,705

151,339

149,617

147,512

147,474

144,473

142,927

141,832

137,573

136,973

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

N°

23

46

177

88

511

25

78

76

21

77

29

31

27

26

99

Piloto(s)

ANSELMO PERINI

MARCOS BOEIRA (M)

MATHEUS BARBOSA SILVERIO

SIDINEI MACHADO DE OLIVEIRA

CAETANO MELLO (M)

FERNANDO MINUSCOLI

CHARLES PAIM CORREA (M)

PAULO ROSSETTI

HEBERT PEREIRA

EVERTON PORTO FARIAS

TIAGO B BARICHELLO

ROGERIO G. FERNANDES (M)

ROBERTO COELHO ROST

WILLIAN GAMBATTO

CLAUILSON FERREIRA SOUZA

cat

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

600 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

1000 cc Supe

Carro

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX10

BMW S1000RR

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX6-R

Honda CBR600RR

Kawasaki ZX10

Vts

5

5

12

5

6

7

7

5

3

4

4

5

6

6

8

MELHOR

1:10.723

1:11.231

1:11.571

1:11.681

1:11.947

1:12.208

1:12.563

1:13.259

1:13.295

1:13.645

1:14.750

1:16.443

1:17.136

1:17.136

1:19.645

Dif.

0.508

0.848

0.958

1.224

1.485

1.840

2.536

2.572

2.922

4.027

5.720

6.413

6.413

8.922

na

5

5

4

4

4

4

2

3

2

3

3

2

3

6

3

KPH

156,781

155,663

154,923

154,685

154,113

153,556

152,805

151,353

151,279

150,560

148,334

145,049

143,746

143,746

139,218

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N°

28

23

177

46

88

25

86

76

29

31

26

Piloto(s)

PEDRO SAMPAIO

ANSELMO PERINI

MATHEUS BARBOSA SILVERIO

MARCOS BOEIRA (M)

SIDINEI MACHADO DE OLIVEIRA

FERNANDO MINUSCOLI

EZEQUIEL MIGLIORINI

PAULO ROSSETTI

TIAGO B BARICHELLO

ROGERIO G. FERNANDES (M)

WILLIAN GAMBATTO

cat

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

1000 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

Carro

Honda CBR1000

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10-R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX6-R

Honda CBR600RR

Vts

16

5

17

4

5

7

4

3

5

4

4

MELHOR

1:09.061

1:10.825

1:10.874

1:11.701

1:12.130

1:12.270

1:13.460

1:13.548

1:14.459

1:17.097

1:18.345

Dif.

1.764

1.813

2.640

3.069

3.209

4.399

4.487

5.398

8.036

9.284

na

10

3

4

4

5

2

4

2

4

3

2

KPH

160,554

156,555

156,447

154,642

153,722

153,425

150,939

150,759

148,914

143,819

141,528

Classificado pela melhor volta
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

23

177

46

511

88

25

78

21

86

76

77

29

31

26

27

99

28

Piloto

ANSELMO PERINI

MATHEUS BARBOSA SILVERIO

MARCOS BOEIRA (M)

CAETANO MELLO (M)

SIDINEI MACHADO DE OLIVEIRA

FERNANDO MINUSCOLI

CHARLES PAIM CORREA (M)

HEBERT PEREIRA

EZEQUIEL MIGLIORINI

PAULO ROSSETTI

EVERTON PORTO FARIAS

TIAGO B BARICHELLO

ROGERIO G. FERNANDES (M)

WILLIAN GAMBATTO

ROBERTO COELHO ROST

CLAUILSON FERREIRA SOUZA

PEDRO SAMPAIO

Marca

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10-R

Kawasaki ZX10

BMW S1000RR

Kawasaki ZX6-R

Honda CBR600RR

Kawasaki ZX6-R

Kawasaki ZX10

Honda CBR1000

MELHOR

1:09.980

1:10.874

1:11.231

1:11.592

1:11.681

1:12.208

1:12.563

1:13.040

1:13.089

1:13.259

1:13.645

1:14.459

1:16.443

1:17.136

1:17.136

1:19.645

1:08.815

#1

1:10.588

1:12.442

1:15.712

1:19.061

1:18.259

1:20.255

#2

1:09.980

1:11.219

1:20.950

1:11.592

1:12.797

1:12.821

1:13.266

1:13.040

1:13.089

1:15.167

1:14.109

1:15.186

1:16.748

1:18.177

1:17.578

1:20.597

1:08.815

#3

1:10.723

1:11.571

1:11.231

1:11.947

1:11.681

1:12.208

1:12.563

1:13.295

1:13.259

1:13.645

1:14.750

1:16.443

1:17.136

1:17.136

1:19.645

#4

1:10.825

1:10.874

1:11.701

1:12.130

1:12.270

1:13.460

1:13.548

1:14.459

1:17.097

1:18.345

1:09.061
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

177

23

88

511

25

78

29

86

76

21

77

27

31

26

99

Pilotos

MATHEUS BARBOSA SILVERIO

ANSELMO PERINI

SIDINEI M. DE OLIVEIRA`(M)

CAETANO MELLO (M)

FERNANDO MINUSCOLI

CHARLES PAIM CORREA (M)

TIAGO B BARICHELLO

EZEQUIEL MIGLIORINI

PAULO ROSSETTI

HEBERT PEREIRA

EVERTON PORTO FARIAS

ROBERTO COELHO ROST

ROGERIO G. FERNANDES (M)

WILLIAN GAMBATTO

CLAUILSON FERREIRA SOUZA

cat

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

600 cc Supe

1000 cc Sup

600 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

1000 cc Sup

Marca

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

BMW S1000

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Honda CB

Kawasaki

Vts

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

PROVA

14:18.169

14:18.672

14:26.443

14:37.922

14:40.810

14:46.769

14:51.582

14:51.881

14:54.444

14:58.208

15:22.014

15:29.053

14:18.318

14:18.660

14:40.752

Dif

0.503

8.274

19.753

22.641

28.600

33.413

33.712

36.275

40.039

1:03.845

1:10.884

1 Volta

1 Volta

1 Volta

Melhor

1:10.193

1:10.393

1:10.930

1:11.836

1:12.231

1:12.082

1:13.203

1:12.300

1:13.006

1:13.224

1:13.663

1:15.670

1:16.827

1:16.875

1:17.735

na

3

2

3

2

10

2

6

6

7

2

2

7

5

5

2

KPH

157,964

157,516

156,323

154,352

153,507

153,825

151,469

153,361

151,878

151,426

150,523

146,531

144,324

144,234

142,638

Classificado por voltas

Margem da Vitoria

0.503

velocidade Media

155,046

Tempo Melhor volta

1:10.193

Melhor Veloc.

157,964

Melhor Volta por..

177 - MATHEUS BARBOSA SILVERI
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Pos

600 cc Super Sport

1

2

3

600 cc Super Sport Evo

1

1000 cc Super Bike

1

2

3

4

1000 cc Super Bike Evo

1

2

3

4

1000 cc Super Bike Light

1

2

3

No.

21

27

31

26

177

23

511

78

29

86

76

99

88

25

77

Pilotos

HEBERT PEREIRA

ROBERTO COELHO ROST

ROGERIO G. FERNANDES (M)

WILLIAN GAMBATTO

MATHEUS BARBOSA SILVERIO

ANSELMO PERINI

CAETANO MELLO (M)

CHARLES PAIM CORREA (M)

TIAGO B BARICHELLO

EZEQUIEL MIGLIORINI

PAULO ROSSETTI

CLAUILSON FERREIRA SOUZA

SIDINEI M. DE OLIVEIRA`(M)

FERNANDO MINUSCOLI

EVERTON PORTO FARIAS

cat

600 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

600 cc Supe

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

1000 cc Sup

Marca

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Honda CB

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

BMW S1000

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Vts

12

12

11

11

12

12

12

12

12

12

12

11

12

12

12

PROVA

14:58.208

15:29.053

14:18.318

14:18.660

14:18.169

14:18.672

14:37.922

14:46.769

14:51.582

14:51.881

14:54.444

14:40.752

14:26.443

14:40.810

15:22.014

Dif

30.845

1 Volta

0.503

19.753

28.600

0.299

2.862

1 Volta

14.367

55.571

Melhor

1:13.224

1:15.670

1:16.827

1:16.875

1:10.193

1:10.393

1:11.836

1:12.082

1:13.203

1:12.300

1:13.006

1:17.735

1:10.930

1:12.231

1:13.663

na

2

7

5

5

3

2

2

2

6

6

7

2

3

10

2

KPH

151,426

146,531

144,324

144,234

157,964

157,516

154,352

153,825

151,469

153,361

151,878

142,638

156,323

153,507

150,523

Classificado por voltas

Margem da Vitoria

0.503

velocidade Media

155,046

Tempo Melhor volta

1:10.193

Melhor Veloc.

157,964

Melhor Volta por..

177 - MATHEUS BARBOSA SILVERI

Impresso: 12/10/2020 22:11:23

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SBK EVO SS

Prova

Corrida (12 Voltas) iniciado em 14:19:21

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 14:20



Impresso: 12/10/2020 22:12:00

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Cronomap Timing

Gaúcho de Motovelocidade 2020

SBK EVO SS

Prova

Corrida (12 Voltas) iniciado em 14:19:21

Autódromo de Guaporé - RS 3,080 Km

11/10/2020 14:20



Competidores Voltas

1ANSELMO PERINI (23)

2FERNANDO MINUSCOLI (25)

3EVERTON PORTO FARIAS (77)

4CLAUILSON FERREIRA SOUZA (99)

5EZEQUIEL MIGLIORINI (86)

6MATHEUS BARBOSA SILVERIO (177)

7SIDINEI M. DE OLIVEIRA`(M) (88)

8PAULO ROSSETTI (76)

9HEBERT PEREIRA (21)

10TIAGO B BARICHELLO (29)

11ROBERTO COELHO ROST (27)

12CAETANO MELLO (M) (511)

13CHARLES PAIM CORREA (M) (78)

14ROGERIO G. FERNANDES (M) (31)

15WILLIAN GAMBATTO (26)
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Gráfico das voltas
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